
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Isidori

Sinani

Torolli

Ferranti

Ottaviani

Soffi

Caiello

Renzetti

Santi

Ottaviani

Astolfi

Corvo

Focaracci

Amodio

Zanin

Santini

Piersanti

Battistelli

Rossi

Della Spoleti

Piccioni

Alberti

Beco

Maggi

Pompili

De Nicola

Merlini

Santificetur

Sparapaglia

Gabrielli

Simone

Emri

Claudio

Adamo

Cristiano

Francesco

Mirko

Roberto

Marco

Angelo

Fabrizio

Bruno

Alvisio

Sabrina

Fabio

Maurizio

Attilio

Luigi

Angelo

Sandro

Lavinio

Mario

Luigino

Valentino

Valter

Mauro

Carlo

Fabrizio

Alessio

Matteo

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

3.0

3.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

12.0

12.0

2 - 1

1 - 2

3 - 1

4 - 1

1 - 4

2 - 3

2 - 3

2 - 3

4 - 2

3 - 3

1 - 6

3 - 4

6 - 2

2 - 6

5 - 3

4 - 4

4 - 4½

1 - 8

8 - 1

7 - 2

2 - 7

5 - 4

4 - 5

9 - 1

1 - 9

3 - 7

3 - 8

5 - 6

1 -11

10 - 2

18,660

13,280

13,260

16,000

8,050

14,600

10,520

7,880

14,280

10,430

11,440

7,930

8,490

5,260

11,170

11,540

6,220

9,780

9,510

9,170

7,690

7,530

6,880

11,900

6,700

5,870

5,140

7,610

3,460

10,010

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Corbara

Data 06-06-2021

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Luca Gubbiotto

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

11:49:42



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Astolfi

Sartini

Basili

Caciolla

Pelo

Capoccia

Battisti

Cesarini

Guidotti

Giovanale

Kau

Longari

Falasco

Scatolini

Ricci

Santificetur

Luciani

Baldini

Loretoni

Dionisi

Passeri

Cupello

Girolamini

Allegrini

Brilli

Chiccarelli

Menicocci

Buoni

Vespasiani

Paggetti

Moreno

Paolo

Nicolò

Fabio

Andrea

Michele

Marco

Gilberto

Fabio

Simone

Christian

Giuliano

Luigi

Roberto

Edoardo

Sergio

Raffaele

Andrea

Ferdinando

Luca

Michele

Marcello

Ottavia

Alessandro

Mauro

Simone

Benvenuto

Andrea

Massimo

Enrico

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Narnia 2014 A.S.D. (Garbolino)

Narnia 2014 A.S.D. (Garbolino)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

15.5

16.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

18.0

18.0

19.0

19.0

19.0

3 - 9

7 - 5

11 - 2

4 - 9

5 - 8

6 - 7

8 - 6

7 - 7

10 - 5

5 -10

6 - 9

11 - 4½

11 - 5

5 -11

5 -11

7 - 9

11 - 6

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

10 - 7

7 -10

9 - 8

8 - 9

7 -11

8 -10

11 - 8

8 -11

8 -11

4,200

6,820

8,160

4,390

4,430

7,340

5,940

6,850

5,130

2,450

4,660

5,050

4,650

2,980

2,970

1,910

4,360

2,940

1,640

1,350

590

5,450

4,920

4,110

3,730

560

2,110

3,280

1,070

1,040
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE
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Direttore di Gara

Luca Gubbiotto

Giudice di Gara
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Ora

11:49:42



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

67

Pagnotta

Canepina

Patassini

Ceccarini

Rutili

Rumori

Chiari

Sorrenti

Massimo

Andrea

Alessandro

Stefano

Alessandro

Alessandro

Martina

Luca

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

Narnia 2014 A.S.D. (Garbolino)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Narnia 2014 A.S.D. (Garbolino)

Narnia 2014 A.S.D. (Garbolino)

19.0

20.0

20.0

20.0

21.0

21.0

22.0

22.0

9 -10

9 -11

9 -11

9 -11

10 -11

11 -10

11 -11

11 -11

2,300

1,600

1,250

840

670

0

0

0
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Ora

11:49:43


